
COMUNE DI GALLIERA VENETA (PD) 
PROP. VARIAZIONE NUMERO 4 DEL 23-05-2023  

(Dettaglio dei capitoli) 
Descrizione:         ALLEGATO A) 

Aggiornamento del DUP 2023-2025 e Variazioni al Bilancio di Previsione Finanziario 2023-2025. 
 

 
Dettaglio dei nuovi capitoli per assegnazione con Decreti del Capo del Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali del Ministero dell’Interno in data 14 gennaio 2020, di 
un contributo di €. 70.000,00, ed in data 14 gennaio 2022, di un contributo di €. 12.500,00, per interventi di efficientamento energetico e sviluppo territoriale sostenibile e 
di messa in sicurezza stradale, rispettivamente ai sensi del comma 29 dell’articolo 1 della Legge 27 dicembre 2019, n. 160. e del comma 407 dell’articolo 1 della Legge 
30 dicembre 2021 n. 234. 
(i predetti contributi agli investimenti rientrano nella Missione 2: Rivoluzione verde e transizione ecologica; Componente 4: Tutela del territorio e della risorsa 

idrica, Investimento 2.2: “Interventi per la resilienza, la valorizzazione del territorio e l'efficienza energetica dei comuni”) 
 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato 
 

 
 

E 767 30 PNRR MISSIONE 2   COMPONENTE 4  
INVESTIMENTO 2.2   CUP  
G69F23000040006 CONTRIBUTO DEL 
MINISTERO DELL'INTERNO PER 
INTERVENTI PER LA MESSA IN 
SICUREZZA DI SCUOLE, STRADE, 
EDIFICI PUBBLICI E PATRIMONIO 
COMUNALE, EFFICIENTAMENTO 
ENERGETICO E ABBATTIMENT     

4.02.01.01.001 2023 
 

2024 
 

2025 

0,00 
Tot. proposte prec. 

0,00 
Tot. proposte prec. 

0,00 
Tot. proposte prec. 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

70.000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

70.000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

     Cassa 0,00 0,00 70.000,00 0,00 70.000,00 

E 767 31 PNRR MISSIONE 2   COMPONENTE 4  
INVESTIMENTO   2.2    CUP 
G69F23000050006 CONTRIBUTO DEL 
MINISTERO DELL'INTERNO PER 
INVESTIMENTI FINALIZZATI ALLA 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
DELLE STRADE COMUNALI, DEI 
MARCIAPIEDI E DELL'ARREDO URBANO, 
AI SENSI DEL COM     

4.02.01.01.001 2023 
 

2024 
 

2025 

0,00 
Tot. proposte prec. 

0,00 
Tot. proposte prec. 

0,00 
Tot. proposte prec. 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

12.500,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

12.500,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

     Cassa 0,00 0,00 12.500,00 0,00 12.500,00 

U 1902 19 PNRR MISSIONE 2   COMPONENTE 4  
INVESTIMENTO   2.2   CUP  
G69F23000040006 INTERVENTI PER LA 
MESSA IN SICUREZZA DI SCUOLE, 
STRADE, EDIFICI PUBBLICI E 
PATRIMONIO COMUNALE, 
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E 
ABBATTIMENTO BARRIERE 
ARCHITETTONICHE (FINANZ. CONT     

01.06-2.02.01.09.999 2023 
 

2024 
 

2025 

0,00 
Tot. proposte prec. 

0,00 
Tot. proposte prec. 

0,00 
Tot. proposte prec. 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

70.000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

70.000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

     Cassa 0,00 0,00 0,00 70.000,00 70.000,00 

 

U 2139 21 PNRR MISSIONE 2   COMPONENTE 4  
INVESTIMENTO 2.2     CUP 
G69F23000050006   INTERVENTI 
FINALIZZATI ALLA MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA DELLE STRADE 
COMUNALI, DEI MARCIAPIEDI E 
DELL'ARREDO URBANO (FINANZ. 
CONTRIBUTO STATALE L. 234/21 ART. C. 
407)     

10.05-2.02.01.09.012 2023 
 

2024 
 

2025 

0,00 
Tot. proposte prec. 

0,00 
Tot. proposte prec. 

0,00 
Tot. proposte prec. 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

12.500,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

12.500,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

     Cassa 0,00 0,00 0,00 12.500,00 12.500,00 


